

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 1. 0 4. 2019

№ 863-h

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 08.06.2018 №1502-п

В целях организации вывоза благотворительного угля ветеранам ликвидированных предприятий угольной отрасли, не имеющих льгот на приобретение топлива по федеральному законодательству, в рамках ежегодной благотворительной акции ко Дню шахтера:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 08.06.2018 №1502-п «О порядке обеспечения благотворительным углем ветеранов ликвидированных предприятий угольной промышленности»:
 - 1.1 Пункт 4.4 изложить в следующей редакции:
- «4.4 В целях организованной доставки благотворительного угля Беловское городское отделение Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, Совет Народных депутатов Беловского городского округа, совместно с Администрацией Беловского городского округа определяет перевозчика путем рассмотрения заявок, поданных в отдел промышленности, транспорта и связи Администрации Беловского городского округа на основании размещенного на официальном сайте Администрации Беловского городского округа объявления.

Определяющим критерием для заключения Соглашения с Администрацией Беловского городского округа на вывоз благотворительного угля является наиболее низкая средневзвешенная цена из предложенных заявок».

- 2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осиповой Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Колесника А.В.

Глава Беловского городского округа



А.В. Курносов